
Tekst rozporządzenia  
podpisany przez Ministra. 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 30 czerwca 2006 r. 

 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru wniosku o ustalenie prawa do 
zaliczki alimentacyjnej oraz odpowiednich zaświadczeń 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec 
dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732 i Nr 164, 
poz. 1366) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie 
wzoru wniosku o ustalenie prawa do zaliczki alimentacyjnej oraz odpowiednich 
zaświadczeń (Dz. U. Nr 105, poz. 882) załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia. 

 
 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

 

 

MINISTER PRACY  

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

 
                                                 
1) Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie 

społeczne, na podstawie §1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 
października 2005 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
(Dz.U. Nr 220, poz. 1891). 


